
 

 
 
 

- 1 - 

DODATEK Č. 2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 13.2.2020 
 

 

Příkazce:   

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

Sídlo: Revoluční 26, Ústí nad Labem, 401 11 

IČO: 25013891, DIČ: CZ25013891 

Zastoupen: Liborem Turkem, Ph.D., výkonným ředitelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Pavel, personální manažer  

E-mail:  

Kontaktní telefon:  

 

a  

  

Příkazník:       

Zlepšovatelé s.r.o.  

IČO: 050 11 761 | DIČ: CZ05011761  

se sídlem Kolbenova 34, 190 00 Praha 9 – Vysočany  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 37418  

Zastoupen: Ing. Janem Guzi, jednatelem  

Kontaktní e-mail:  

Kontaktní telefon:  

(dále jen „Příkazník“)  

 

(Příkazce a Příkazník dále samostatně také jen jako „Smluvní strana“ a společně také jen jako „Smluvní 

strany“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne na základě vzájemného konsenzu níže uvedený  

 

 

dodatek č. 2 k 

příkazní smlouvě ze dne 13.2.2020 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Příkazce a Příkazník uzavřeli dne 13.2.2020 příkazní smlouvu, na základě které se Příkazník zavázal 

jménem Příkazce a na jeho účet vykonávat pro Příkazce činnost administrátora dotace při administraci 

projektu specifikovaného v příkazní smlouvě ze dne 13.2.2020, a na základě které se Příkazce zavázal 

poskytnout Příkazníkovi za tyto činnosti sjednanou odměnu (dále jen „Smlouva“). 

 

 

2. Definice a pojmy užívané v tomto Dodatku mají, pokud není dále stanoveno jinak, shodný význam jako 

definice a pojmy užívané ve Smlouvě. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

- 2 - 

 

Článek II 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se od 31. 12. 2020 čl.II. odst. 1 Smlouvy tímto ruší a nahrazuje 

novým čl. II. odst. 1. Smlouvy následujícího znění: 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2021. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se od 1. 1. 2021 čl. V. odst. 1a Smlouvy tímto ruší a nahrazuje novým 

čl. V. odst. 1a. Smlouvy následujícího znění: 
 

Částku 12.900,- Kč + DPH měsíčně 

 

 

 

Článek III  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

Ostatní ustanovení Smlouvy budou vykládána ode dne účinnosti v souladu s tímto Dodatkem a tak, aby 

bylo účelu tohoto Dodatku dosaženo. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz tohoto 
k němu připojují své podpisy: 

 

V Ústí nad Labem, dne:  V Praze, dne:  

 

Příkazce: Příkazník: 

 

 

 

 

   …………………………..……………………….. 

 

 

 

 

…………………………..…………… 

Libor Turek, Ph.D., výkonný ředitel společnosti Ing. Jan Guzi, jednatel 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Zlepšovatelé s.r.o. 
 

 


